П Р О Т О К О Л

Очной защиты проектов в рамках конкурса на предоставление грантов в

форме субсидий для реализации социально-значимых инициатив в сфере

молодежной политики

27  апреля 2024 года                                                                                               № 2

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

Заместитель главы администрации района

по социальным вопросам,

Председатель комиссии

ПРИСУТСТВОВАЛИ

Члены комиссии:

-делопроизводитель отдела молодежной политики

администрации района;

-депутат Совета депутатов Искитимского района (по

согласованию)

- директор Муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Искитимская районная

станция юных туристов»;

-методист муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Детско-юношеская

спортивная школа» Искитимского района Новосибирской

области;

– директор МКУК «Искитимская ЦБС»

 Б.Н. Шпека

Н.Р. Просекова

С.Ю. Верзакова

А.В. Анохин

А.Ю. Дмитриева

Оленева М.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Презентация проектов на предоставления грантов в форме субсидий

для реализации социально-значимых инициатив в сере молодежной

политики

Докладывали: участники конкурса на предоставления грантов в

форме субсидий для реализации социально-значимых инициатив в

сфере молодежной политики

РЕШИЛИ:

- распределить места согласно сводной таблице балов по критериям оценки

проектов:

- определить победителями конкурса следующие проекты:

1. «В гостях у сказки» (Ильиных Н.В.) – 100 000 рублей;

2. «Когда творит душа» (Белокрылова А.В.) – 100 000 рублей;

3. «Мир глазами детей» (Усов И.Н.) – 100 000 рублей;

4. «ВПК «Сибирский медведи» (Солоницын А.А.) – 100 000 рублей;

5. «Наше место» (Плужникова Д.А.) -100 000 рублей;

6. «Пешком по Истории» (Таранова Е.Д.) – 27 667 рублей;

7. «Здесь Родины моей начало» (Петров И.Н..) – 41 748 рублей;

8. «Смейный остров» (Лапина М.А.) – 98 678 рублей;

9.  «Семейная пятница» (Райс М.М.) – 100 000 рублей;